



03 KWI. 2023
Warszawa, r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP – 831/660/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowym w celu zawarcia umowy ramowej na: **Dostawa niszczarek biurowych**, nr ref.: **WZP-660/23/39/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z zm.), uprzejmie informuje o **treści wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie SWZ.**

Pytanie nr 1:

„Pytanie (...) do zadania nr 1 niszczarka mała P4: Czy zamawiający dopuści w zadaniu 1 możliwość zaoferowania urządzenia posiadającego szczelinę A4 o szerokości min 230 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) dotyczące szerokości szczeliny wejściowej (min. 240 mm).

Pytanie nr 2:

„Pytanie (...) do zadania nr 1 niszczarka mała P4: Czy zamawiający w zadaniu 1 dopuści możliwość zaoferowania w zadaniu nr 1 urządzenia posiadającego gwarancje 24 miesiące?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) dotyczące okresu gwarancji (36 miesięcy gwarancji na urządzenie).

Pytanie nr 3:

„Pytanie (...) do zadania nr 1 niszczarka mała P4: Czy zamawiający w zadaniu 1 oczekuje zaoferowania niszczarki posiadającej wszystkie 4 kółka skrętne?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Kółka transportowe powinny umożliwiać przemieszczenie niszczarki w wybranym miejscu bez konieczności jej unoszenia.

Pytanie nr 4:

„Pytanie (...) do zadania nr 1 niszczarka mała P4: Czy zamawiający w zadaniu nr 1 niszczarka małą P4 oczekuje zaoferowania urządzenia tnącego 10 arkuszy A4 w papierze o gramaturze min 80 g/m²? Zamawiający w zadaniu nr 1 w przedmiocie opisu zamówienia nie podał żadnej gramatury papieru przy wydajności urządzenia co oznacza, iż w chwili obecnej można zaoferować urządzenia o wskazanej wydajności, ale przyjmując dla papieru np. o gramaturze 65 g/m² co zdecydowanie obniży wydajność urządzenia. W związku z powyższym wnosimy o

doprecyzowane czy wymagacie Państwo w zadaniu nr 1 zaoferowania niszczarki o wydajności 10 ark A4 w 80 g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że we wszystkich zadaniach wskazana ilość niszczonech kart dotyczy gramatury min. 80 g/m2. Zamawiający dokonuje zmiany postanowień w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) - Zadanie nr 1 tiret 3 otrzymuje brzmienie: „**ilość jednorazowo niszczonech kart A4 (80 g): min 10**”

Pytanie nr 5:

Pytanie (...) do zadania nr 2 Czy zamawiający w zadaniu nr 2 niszczarka duża P4 oczekuje zaoferowania urządzenia tnącego 22 arkusze A4 w papierze o gramaturze min 80 g/m2? Zamawiający w zadaniu nr 2 w przedmiocie opisu zamówienia nie podał żadnej gramatury papieru przy wydajności urządzenia co oznacza, iż w chwili obecnej można zaoferować urządzenia o wydajności 22 arkusze A4, ale przyjmując dla papieru np. o gramaturze 65 g/m2 co zdecydowanie obniży wydajność urządzenia. W związku z powyższym wnosimy o doprecyzowane czy wymagacie Państwo w zadaniu nr 2 niszczarki o wydajności 22 ark A4 w papierze o gramaturze 80 g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że we wszystkich zadaniach wskazana ilość niszczonech kart dotyczy gramatury min. 80 g/m2. Zamawiający dokonuje zmiany postanowień w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) - Zadanie nr 2 tiret 3 otrzymuje brzmienie: „**ilość jednorazowo niszczonech kart A4 (80 g): min 22**”

Pytanie nr 6:

„Pytanie (...) do zadania nr 2: Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały oddzielny kosz do segregacji niszczonech płyt Cd oraz kart plastikowych, które będą pocięte na ścinke w stopniu tajności na min. O3, T4 oraz E3? Uzasadnienie: Szanowni Państwo, w związku z wysokimi wymaganiami technologicznymi postawionymi w specyfikacji na niszczarki określone w szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia nie został sprecyzowany parametr ekologiczny, który jest bardzo ważnym elementem jakościowym każdej nowoczesnej niszczarki. Przy obecnym opisie można zaoferować niszczarki, które nie posiadają oddzielnego kosza i niszczą dokumenty papierowe, płyty Cd oraz karty plastikowe do jednego worka co jest niezgodnie z zasadami segregacji odpadów. W związku z powyższym wnioskujemy by zamawiający doprecyzował zapis w zadaniu nr 2 i umieścił w nim by każda zaoferowana niszczarka była wyposażona w oddzielny kosz do segregacji niszczonego materiału zgodnie z prawem o Jednolitym Systemie Segregacji Odpadów. Niszczarki wyposażone w oddzielne kosze do segregacji odpadów to teraz standard u większości producentów niszczarek. W związku z powyższym wnioskujemy o doprecyzowanie by zaoferowane urządzenia posiadały oddzielny kosz do segregacji niszczonech płyt Cd oraz kart plastikowych, które będą pocięte na ścinke w stopniu tajności na min. O3, T4 oraz E3?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że nie wymaga kosza umożliwiającego segregowanie odpadów.

Pytanie nr 7:

„Pytanie (...) do zadania nr 1: Zamawiający dla urządzenia niszczarka w zadaniu nr 1 wymaga zaoferowania urządzenia, które tnie płyty CD. Niestety nie określił w jakim stopniu tajności te płyty mają być cięte prosimy zatem o określenie stopnia tajności dla cięcia płyt na min. O1?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający, celem doprecyzowania klasy niszczenia nośników optycznych, dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) w Zadaniu 1 i 2 z „DIN66399: P-4/T-4/E-3/F-1” na „ min. DIN66399: P-4/T-4/E-3/F-1/O-1”

Pytanie nr 8:

„Czy w zadaniu nr 1, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek równoważnych z szerokością szczeliny wejściowej 235-240 mm, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia oraz konkurencyjnej cenie?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) dotyczące szerokości szczeliny wejściowej (min. 240 mm).

Pytanie nr 9:

Czy w zadaniu nr 2 i 3, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek równoważnych z mocą silnika 500 W, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia oraz konkurencyjnej cenie?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) dotyczące mocy silnika (min. 640W).

Pytanie nr 10:

Czy w zadaniu nr 2 i 3, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek równoważnych z mocą silnika 600 W, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia oraz konkurencyjnej cenie?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) dotyczące mocy silnika (min. 640W).

Pytanie nr 11:

Czy w zadaniu nr 3, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek równoważnych wyposażonych w wieloelementowe noże tnące objęte dożywotnią gwarancją producenta, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia oraz konkurencyjnej cenie

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) dotyczące jednoelementowych wałków tnących.

Zamawiający uprzejmie informuje o treści zmiany SWZ w zakresie:

1) Rozdziału VIII Termin związania ofertą - ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.05.2023 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

2) Rozdziału XI Sposób oraz termin składania ofert – ust. 11, który otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu **13.04.2023 r., o godz. 10:00** Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar”.

3) Rozdziału XII termin otwarcia ofert – ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **13.04.2023 r. godz. 10:30** Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ oraz zmiana SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ